tuor almis cum dimidià, cujus duœ extremitates sunt fîlatim

dissolutœ.

>' Inclusa etiam in eàdem capsâ reperimus zonam , ex corio

coloris fusci cum filjulà eburneà, cujus clavus ex ferro; libel-

lum ex membranis pergamenis quarum aliquie putredine vitiatae

sunt et aliquiE dissolutœ , in quo libello legitur manu exaratum -.

Evangelium sancti Joannis, et bene multas telarum, fasciarum,

crinium, ossium, caeterorumque ejusmodi reliquias, alias, in

chirotecis duabus, alias in pixidibus repositas, alias in fasciculos

colligatas , alias per capsam sparsas
,
quasdam cum inscriptione

nominis, plerasque sine titulo, omnes sine ulla cautione et

absque delectu , inordinatè et indecorè positas ; et inter illas

reliquias vidimus costas cum titulo Cantii, Cantiani et Cantia-

nillœ, et inter inscriptiones per capsam sparsas, una legitur his

verbis -. Cinguîum Sancli Leohini, et Evangelium, et Barba, et

Capilli. His omnibus multus erat admixtus pulvis ex carioso

ligno ortus, multaeque sordes adjunctse, ex yetustate contractœ.

» Ut ergo sacras illas reliquias à putredine et corruptione

Yindicaremus , textum linteum inter illa, veneratione dignis-

simum, sindone, ut priùs, involutum, in capsula argenteâ,

quam ad hoc paraveramus , inclusimus , et capsulam illam benè

clausam, cœteraque omnia, excusso tamen pulvere, et à sor-

dibus utcumque purgata , reposuimus in antiquâ capsâ , usque-

dum in novam capsam cum apparatu debito possint transferri.

» In quorum fidem et testimonium
,
praesentes litteras manu

nostrâ subscripsimus , et nobiscum subsignaverunt testes su-

pranominati, easdemque sigillo nostro atque magistri Joannis

Langlois presbiteri, clerici operis, pro secretario à nobis as-

sumpto, chirograplio muniri jussimus.

» Datum Carnuti, die, mense et anno suprascriptis.

t Car.-Fr. , Epis. Carxot.

De Ganeau; — Perot; — Â.-R. de Menou de Charnizai; —
ESTIENNE : — FÉLIBIEN.

» De mandato Domini D. Carnotensis episcopi, Langlois. »

/» DISSERTATION SUR LA SAINTE CHEMISE.

» Je soussigné, ancien curé de Saint-Hilaire , certifie que la

présente copie du procès-verbal d'ouverture de la Sainte-Châsse

faite le 13 mars 1712 est parfaitement semblable à celle dont je

suis dépositaire et que j'ai prise sur l'original qui a été pendant

quelque temps en ma possession.

» Chartres, le 19 septembre 1819,

» JOIENTIER.
•> Aiic. c. de Saint-Hilaire. •
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